様式第1号(第5条関係)
年　月　日
　琴浦町長　　　　　　　　　　様
[bookmark: _GoBack]
所在地
企業名
代表者名　　　　　　　　　　印

産業振興に係る固定資産税減免申請書

　固定資産税の減免を受けたいので、琴浦町産業振興に係る固定資産税の減免措置要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１　事業計画概要
　(１)　工場等の名称
　(２)　工場等の所在地
　(３)　新設又は増設の別
　(４)　投下固定資産額
	区分
	数量
	金額(千円)
	摘要

	土地

	家屋

	償却資産

	合計

※土地代には造成費等諸費用を含む

　(５)　新規常用雇用者数
	区分
	立地前
	立地後
	摘要

	雇用者数

２　添付資料
　(１)　工場等の概要を明らかにした書類及び図面
　(２)　申請者の定款及び登記簿謄本
　(３)　申請者の決算書類
　(４)　投下固定資産額を証明する書類(売買契約書、工事請負契約書、領収証等)
　(５)  新規常用雇用者数を証明する書類(従業員名簿、雇用契約書の写し、出勤状況が分かる
書類の写し等)
(６)  本町商工会に加入したことを証明する書類
 （７） 固定資産税の減免に係る事業等説明書
 （８） その他町長が必要と認める書類